ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № _____

________2013 год

Об утверждении заключения
о результатах публичных слушаний

       В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», руководствуясь решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 06 апреля 2011 года № 105 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоалександровское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения, Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить заключение о результатах проведения публичных слушаний от 26.07.2013 года по вопросу внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение и соответствующее ему заключение (приложение) в газете «Приазовье»
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.